VYKAZ ZISKU A ZTRATY

PRISPEVKOVE ORGANIZACE

(v korunach na 2 desetinna mista)

sestavena ke dni 31.12.2020

Néazev, sidlo a pravni forma
Gcetni jednotky

Cislo
polozky

A.

Al
A.ll.
A.l.2.
A.l.3.
A.l4.
A.lL5.
A.l.6.
A.l7.
A.l.8.
A.l.9.
A.1.10.
A.l.11.
A.l.12.
A.l.13.
A.l.14.
A.l.15.
A.l.16.
A.l.17.
A.1.18.
A.l.19.
A.l.20.
A.l.22.
A.1.23.
A.l.24.
A.l.25.
A.l.26.
A.l.27.
A.1.28.
A.l.29.
A.1.30.
A.l.31.
A.l.32.
A.1.33.
A.l.34.
A.1.35.
A.1.36.
A.ll
A.ll.1.
A.ll.2.
A.ll.3.
A.ll.4.
A.ll.5.
Al
AllllLL.
Alll2.
AV.
AV.1.
AV.2.

N&zev polozky

NAKLADY CELKEM

N&klady z €innosti

Spotfeba materialu

Spotfeba energie

Spotfeba jinych neskladovatelnych dodavek
Prodané zbozi

Aktivace dlouhodobého majetku
Aktivace obézného majetku

Zmeéna stavu zasob vlastni vyroby
Opravy a udrzovani

Cestovné

Naklady na reprezentaci

Aktivace vnitroorganizacnich sluzeb
Ostatni sluzby

Mzdové naklady

Zakonné socialni pojisténi

Jiné socialni pojisténi

Zakonné socialni naklady

Jiné socialni ndklady

Dan silniéni

Dan z nemovitosti

Jiné dané a poplatky

Smluvni pokuty a droky z prodleni
Jiné pokuty a penale

Dary a jina bezuplatna predani
Prodany material

Manka a Skody

Tvorba fond@

Odpisy dlouhodobého majetku
Prodany dlouhodoby nehmotny majetek
Prodany dlouhodoby hmotny majetek
Prodané pozemky

Tvorba a zUctovani rezerv

Tvorba a zG€tovani opravnych polozek
N&klady z vyfazenych pohledavek
Né&klady z drobného dlouhodobého majetku
Ostatni naklady z €innosti

Financni néklady

Prodané cenné papiry a podily

Uroky

Kurzové ztraty

Né&klady z pfecenéni redlnou hodnotou
Ostatni finan¢ni néklady

Né&klady na transfery

IC Matefska Skola Sobcice
Sobicce 58
75016516 Hofice
1 2 3 4

Né&klady vybranych Gstfednich vliadnich instituci na transfery
Naklady vybranych mistnich vladnich instituci na transfery

Daii z pfijmd
Daii z pfijmd
Dodate¢né odvody dané z piijm(

BEZNE OBDOBI

Hlavni ¢innost
2258 361,51
2 257 821,51

114 031,17
98 557,52

1 096,00
127,00

91 468,36
1429 444,00
471 513,00

5 689,00
30 864,00

82,46

14 949,00

540,00

540,00

Hosp. Cinnosti
1 800,00
1 800,00

1 800,00

MINULE OBDOBI

Hlavni ¢innost
1876 939,16
1876 939,16

143 173,00
113 213,00

1 233,00
167,00

100 260,77
1106 345,00
365 765,00
5 160,00

22 207,50

84,89

19 330,00

Hosp. Cinnosti
2 280,00
2 280,00

2 280,00




Cislo
polozky

B.

B.I.
B.I.1.
B.I.2.
B.I.3.
B.1.4.
B.l.8.
B.I.9.
B.I.10.
B.I.11.
B.1.12.
B.I.13.
B.1.14.
B.I.15.
B.I.16.
B.1.17.
B.II.
B.II.1.
B.Il.2.
B.II.3.
B.Il.4.
B.Il.6.
B.IV.
B.IV.1.
B.IV.2.

C.1.
C.2.

N&zev polozky

VYNOSY CELKEM

Vynosy z ¢innosti

Vynosy z prodeje vlastnich vyrobkd

Vynosy z prodeje sluzeb

Vynosy z pronajmu

Vynosy z prodaného zbozi

Jiné vynosy z vlastnich vykon(

Smluvni pokuty a droky z prodleni

Jiné pokuty a penale

Vynosy z vyfazenych pohledavek

Vynosy z prodeje materialu

Vynosy z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku
Vynosy z prodeje dlouhodobého hmotného majetku kromé
Vynosy z prodeje pozemk

Cerpani fondd

Ostatni vynosy z ¢innosti

Financni vynosy

Vynosy z prodeje cennych papir a podild

Uroky

Kurzové zisky

Vynosy z pfecenéni readlnou hodnotou

Ostatni finan¢ni vynosy

Vynosy z transfer(

Vynosy vybranych Ustfednich vladnich instituci z transferd
Vynosy vybranych mistnich vliadnich instituci z transfer(
VYSLEDEK HOSPODARENI

Vysledek hospodareni pfed zdanénim

Vysledek hospodareni bézného ucetniho obdobi

1

2

3

4

Hlavni ¢
2271

2178

2178

13
13

innost
876,95

93 436,00

93 436,00

433,95

433,95

007,00

007,00

515,44
515,44

BEZNE OBDOBI

Hosp. Cinnosti

-1 800,00
-1 800,00

MINULE OBDOBI

Hlavni ¢innost
1872 569,16
152 728,29

110 934,00

41 794,29

446,87

446,87

1719 394,00

1719 394,00

-4 370,00
-4 370,00

Hosp. Cinnosti
6 650,00
6 650,00

6 650,00

4 370,00
4 370,00

31.12.2020
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